POLITECNICO | i surenor
oe LEIRIA

TECNOLOGIA oo MAR

Esc.Sup. de Tecnologia do Mar
2524-909 Peniche

Hordrios 2023/2024 - 2.2 Semestre
Escola Superior de Turismo e Tecnologia do Mar

Untis 2024
14/2/2024 15:18 (1)

TesP GHA 1.2Ano - Gestao Hoteleira e Alojamento

9:00
9:30

Segunda

Terga

9:30
10:00

10:00
10:30

10:30
11:00

9.00

Quarta

LigingApli
TP

S16

11.00

Quinta

9.00

Sexta

GestSerAnd
TP
$28

11.00

11:00
11:30

11:30
12:00

12:00
12:30

12:30
13:00

11.00

EtigProtEmpr
TP

S$29

13.00

11.00

LigingApli
TP

S12

13.00

11.00

EtigProtEmpr
TP

S18

13.00

11.00

GestSerAnd
TP
S 28

13.00

13:00
13:30

13:30
14:00

14:00
14:30

14:30
15:00

15:00
15:30

15:30
16:00

14.00

TIC
TP
Sinf2

16.00

13.30

LegEtAcessAl
P

S$28

15.00

15.00

16:00
16:30

16:30
17:00

17:00
17:30

17:30
18:00

18:00
18:30

16.00

TIC
TP
Sinf2

18.00

GestRece
TP
$32

17.00

15.00

GestRece
TP
S28

17.00

17.00

LegEtAcessAl
™

S12

18.30

18:30
19:00

19:00
19:30

19:30
20:00

Escola Superior de Turismo e Tecnologia do Mar Horarios_2.2S_2023_2024



